RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 10/2023 – APOIO A PRODUÇÕES 
AUDIOVISUAIS 

ANEXO I 
CATEGORIAS DE APOIO - AUDIOVISUAL 

Onde se lê: Até R$ 12.649,30 (doze mil, seiscentos e quarenta e nove reais e trinta 
centavos) para apoio à realização de ação de Festival e Mostra de Produção Audiovisual, mediante de 
contratação de pessoa física ou jurídica, habilitada a realizar Mostra Cultural de Inverno com artistas 
do município de Coronel Vivida, pagos em uma única cota de R$ 12.649,30, VALOR BRUTO, 
NECESSITANDO SEREM CONSIDERADOS TODOS OS TRIBUTOS QUE INCIDEM SOBRE O 
REFERIDO VALOR. Leia-se: Até R$ 12.649,30 (doze mil, seiscentos e quarenta e nove reais e trinta 
centavos) para apoio a realização de ação de Formação Audiovisual ou de apoio a Cineclubes, pagos 
em uma única cota de R$ 12.649,30. 
VALOR BRUTO, NECESSITANDO SEREM CONSIDERADOS TODOS OS TRIBUTOS QUE 
INCIDEM SOBRE O REFERIDO VALOR.